
1 (25п) 2 (25п) 3 (50п) вкупно

1 Зехра Ебиби 100 80 23 15 48 86 266 45 42 87 353 10 (десет)

2 Рахиме Амети 97 87 23 0 48 71 255 48 45 93 348 10 (десет)

3 Ајше Ахмети 98 83 17 0 45 62 243 42 41 83 326 9 (девет)

4 Христина Данова 85 46 15 5 40 60 191 40 45 85 276 8 (осум)

Резултати од Третиот колоквиум по Програмирање 1 (мат, мат-инф)

одржан на 5.6.2019

ТЕСТОВИ
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(300)
II кол.

КОЛОКВИУМИ

III кол.


